РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 03 июля 2025 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря ученого совета Степанова А.Б. «О внесении изменений в состав ученого совета и его рабочие органы»,

ученый совет решил:

    1. На основании п. 6.7 Положения об ученом совете ввести в состав ученого совета путем кооптации Смородинцеву Аурелию Дмитриевну, начальника управления персоналом.
   2. Ввести в состав рабочих органов ученого совета начальника управления персоналом Смородинцеву А.Д.:
   -  в состав комиссии по наградам ученого совета;
   - в состав группы по проверке выполнения решений ученого совета.
[bookmark: _GoBack]

Председательствующий,
заместитель председателя ученого совета 				А.В. Абилов

Ученый секретарь ученого совета				        А.Б. Степанов